
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/407/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy  dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.); uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 352 231,99 zł. do wysokości 78 352 231,99 zł. 
z tego: 

1) bieżące w kwocie 65 066 635,53 zł. 

2) majątkowe w kwocie 13 285 596,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 422 231,99 zł. do wysokości 102 422 231,99 zł. z tego: 

1) bieżące w kwocie 63 022 231,98 zł. 

2) majątkowe w kwocie 39 400 000,01 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 24 070 000,00 zł. sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2023 roku, zgromadzonych na rachunkach bieżących 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 132 648,73 zł.  

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 973 402,25 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 2 033 658,97 zł. 

4) zaciąganych pożyczek i  kredytów w kwocie  11 930 290,05 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się przychody w kwocie 24 844 000,00 zł, z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych w 2023 roku, zgromadzonych na rachunkach bieżących budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 132 648,73 zł.  

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 973 402,25 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 2 807 658,97 zł. 

4) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 930 290,05 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1577



3. Ustala  się rozchody w kwocie 774 000,00 zł, z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1577



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 766 316,50 5 796 316,50

Drogi publiczne powiatowe 66 316,50 96 316,50

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

66 316,50 96 316,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 803,00 1 309 102,99

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 304 299,99

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 154 299,99

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 32 410 002,00 32 427 934,00

Różne rozliczenia finansowe 550 000,00 567 932,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 000,00 67 932,00

77 000 000,00 78 352 231,99Razem: 1 352 231,99

17 932,00

75814 17 932,00

17 932,00

1 304 299,99

1 154 299,99

150 000,00

30 000,00

30 000,00

1 304 299,99

30 000,00

60014

75412

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/407/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1577



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 709 330,00 5 739 330,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 662 000,00 3 692 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 662 000,00 3 692 000,00

600 Transport i łączność 26 795 116,50 28 539 116,50

Drogi publiczne powiatowe 416 316,50 446 316,50

4300 Zakup usług pozostałych 66 316,50 96 316,50

Drogi publiczne gminne 26 223 800,00 27 937 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 598 000,00 2 798 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 000,00 860 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 13 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 540 000,00 18 540 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 434 900,00 534 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 900,00 277 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 131 000,00

750 Administracja publiczna 8 538 631,03 8 809 685,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 729 016,84 7 000 071,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 175 000,00 4 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 731,76 790 786,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 303,00 2 022 303,01

Ochotnicze straże pożarne 684 500,00 1 992 500,01

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 799,99

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 147 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 352 500,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 077 051,00 5 046 228,62

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 205 000,00 3 104 177,62

4300 Zakup usług pozostałych 2 957 214,15 2 856 391,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 658 000,00 728 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 229 000,00

99 000 000,00 102 422 231,99Razem: 3 422 231,99

70 000,00

70 000,00

90015

90002

75412

-100 822,38

-30 822,38

-100 822,38

-200 000,00

1 147 500,00

352 500,01

1 308 000,01

6 799,99

1 200,01

75023

70005

60014

60016

01044

1 308 000,01

1 000 000,00

245 000,00

26 054,36

100 000,00

271 054,36

271 054,36

100 000,00

100 000,00

200 000,00

502 000,00

12 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 714 000,00

30 000,00

1 744 000,00

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Rozdział Zmiana

30 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/407/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1577



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 662 000,00 30 000,00

01043 2 000 000,00 0,00

6050 2 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

01044 3 662 000,00 30 000,00

6050 3 662 000,00 30 000,00

3 462 000,00 0,00

0,00 30 000,00

200 000,00 0,00

600 23 745 000,00 1 000 000,00

60013 155 000,00 0,00

6050 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

60014 350 000,00 0,00

6300 350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 23 240 000,00 1 000 000,00

6050 17 540 000,00 1 000 000,00

4 300 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6 350 000,00 0,00

200 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

4 650 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 1 000 000,00

6370 5 700 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 692 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Biel 1 000 000,00

1 000 000,00

3 692 000,00

3 692 000,00

Zestawienie zmian w wydatkch majątkowych

Budowa zbiornika  Stacji Uzdatniania Wody w Starym Lubiejewie

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Lubiejewo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków Zalesie PGR

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku od km ok. 29+200 do km 31+230 w
miejscowościach Jelonki i Jelenie na terenie gminy Ostrów Mazowiecka, powiat ostrowski,
wojewodztwo mazowieckie

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2633W na odcinku Podborze - Pałapus

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2655W w miejscowości Ugniewo w zakresie budowy drogi
dla pieszych i rowerów

Drogi publiczne gminne

3 462 000,00

24 745 000,00

30 000,00

200 000,00

155 000,00

155 000,00

155 000,00

350 000,00

350 000,00

50 000,00

300 000,00

24 240 000,00

18 540 000,00

4 300 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga Biel 

Droga Jelonki przy szkole

Droga Kuskowizna

Droga Nieskórz Murowanka w ramach zadania poprawa infrastruktury drogowej w
miejscowości Nieskórz

Droga Nowa Grabownica

Droga Podborze ul. Prosta i Poprzeczna

Droga Przyjmy k. Poręby

Droga Stara Osuchowa  - Nowa Osuchowa

Droga Stare Lubiejewo w ramach zadania poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości
Stare Lubiejewo

Przebudowa drogi gminnej nr 260646 Jasienica - Smolechy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 350 000,00

200 000,00

40 000,00

100 000,00

4 650 000,00

1 700 000,00

100 000,00

1 000 000,00

5 700 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLIX/407/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1577



5 700 000,00 0,00

750 250 000,00 0,00

75095 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

754 270 000,00 1 300 000,01

75412 270 000,00 1 300 000,01

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6060 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

6067 0,00 1 147 500,00

0,00 1 147 500,00

6069 0,00 352 500,01

0,00 352 500,01

801 882 000,00 0,00

80101 882 000,00 0,00

6050 882 000,00 0,00

32 000,00 0,00

50 000,00 0,00

800 000,00 0,00

855 2 500 000,00 0,00

85516 2 500 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6370 1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00

900 509 000,00 70 000,00

90005 150 000,00 0,00

6067 127 500,00 0,00

127 500,00 0,00

6069 22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

90015 159 000,00 70 000,00

6050 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

6059 159 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

90 000,00 0,00

55 000,00 0,00

90019 200 000,00 0,00

6230 200 000,00 0,00

Droga Biel 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

5 700 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1 570 000,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa windy osobowej wraz z infrastrukturą techniczną w istniejącym budynku Urzędu
Gminy w Ostrowi Mazowieckiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa garażu strażackiego w Kozikach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśrniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Komorowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśrniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Komorowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśrniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Komorowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 570 000,01

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

1 147 500,00

1 147 500,00

352 500,01

352 500,01

882 000,00

882 000,00

882 000,00

32 000,00

50 000,00

800 000,00

Przebudowa klatki schodowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Ugniewie

Remont łazienki Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Lubiejewie

Zagospodarowanie terenu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Komorowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego budynku na żłobek gminny w miejscowości Nagoszewka Druga
MALUCH +

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa istniejącego budynku na żłobek gminny w miejscowości Nagoszewka Druga
MALUCH +

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Mazowsze bez smogu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Mazowsze bez smogu

2 500 000,00

2 500 000,00

800 000,00

800 000,00

1 700 000,00

1 700 000,00

579 000,00

150 000,00

127 500,00

127 500,00

22 500,00

22 500,00

229 000,00

70 000,00

70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne Rogóźnia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne Jelonki

Oświetlenie uliczne Podborze ul. Prosta i Poprzeczna

Oświetlenie uliczne Sielc

Oświetlenie uliczne Stara Grabownica

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

159 000,00

7 000,00

7 000,00

90 000,00

55 000,00

200 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1577



200 000,00 0,00

921 3 182 000,00 0,00

92109 2 000 000,00 0,00

6050 2 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

92120 1 182 000,00 0,00

6570 1 027 000,00 0,00

425 000,00 0,00

602 000,00 0,00

6580 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

37 000 000,00 2 400 000,01

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pałapusie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Wykonanie prac remontowo konserwatorskich budynku plebanii w Jelonkach

Wykonanie prac remontowo konserwatorskich kaplicy cmentarnej w Jelonkach

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

Wykonanie prac remontowo -  konserwatorskich muru zespołu koszarowego w Komorowie

Razem

602 000,00

425 000,00

155 000,00

155 000,00

39 400 000,01

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku remizo - świetlicy w Starym Lubiejewie 

200 000,00

3 182 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 182 000,00

1 027 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1577



 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  24 844 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 132 648,73 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 807 658,97 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 11 930 290,05 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 973 402,25 

Rozchody ogółem:  774 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 774 000,00 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2023 roku zgromadzonych na rachunkach 

bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  5 132 648,73 zł. 

w tym: 

1. Uzupełniająca subwencja ogólna z budżetu państwa otrzymana w 2021 roku przeznaczona na finasowanie 

inwestycji w zakresie kanalizacji kwota 3 462 000,00 zł.  

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 484 177,62 zł. 
3. Dofinansowanie zadania pn.:”Rmont dróg gminnych w miejscowości Nowa Osuchowa na działkach 
ewidencyjnych nr 489/1, 505/1, 466, 504/1, 473” w ramach umowy o dofinansowanie Nr RFRD-R/86/2023 
z dnia 10 października 2023 roku, kwota 1 186 471,11 zł. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/407/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1577



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 620 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 620 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

2 620 000,00 

Razem: 2 620 000,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 104 177,62 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 104 177,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 856 391,77 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 785,85 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

Razem: 3 104 177,62 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/407/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1577


	UCHWAŁA NR XLIX/407/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-05T13:19:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




